www.amunes.es.gov.br

67
DOM/ES - Edição Nº2.032

Vitória, segunda-feira, 06 de Junho de 2022 67
DOM/ES - Edição Nº2.032

Vitória, segunda-feira, 06 de Junho de 2022

na imprensa oficial, encerrando-se em 31 de
dezembro de 2022.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2022
Processo n.o 002024/2022 de 28 de abril de
2022 Origem: Secretaria Municipal de Desporto,
Cultura e Turismo - SEDECULT
ID CidadES: 2022.036E0700001.01.0012

Itarana/ES, 03 junho de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 864441

Aditivo

TERMO DE RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO AO
CONTRATO N° 094/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/
ES, CNPJ n° 27.104.363/0001-23 e FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES, CNPJ nº.
14.492.062/0001-72.
CONTRATADA: PJR INTERNET LTDA, CNPJ Nº
28.267.971/0001-11
OBJETO: Prestação de serviços de acesso à
Internet Banda Larga, com fornecimento e
suporte técnico.
OBJETO DO ADITIVO: Acréscimo de 01 (um) item
novo, sendo 01 (um) ponto de internet com Wi-Fi
no Departamento de Administração Tributária.
VALOR DO ADITIVO: R$ 660,00 (seiscentos e
sessenta reais), com o acréscimo e inclusão do
novo item.
AMPARO LEGAL: Art. 55 da Lei Federal n°
8.666/93 e Cláusula Décima Segunda do Contrato
n° 094/2021.
PROCESSO N°: 005439/2021 de 18/11/2021

Itarana/ES, 03 de junho de 2022.

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene
Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 864645

Errata

ERRATA

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES RETIFICA a
publicação da Ratificação por Inexigibilida-
de de Licitação, publicado no DOM/ES dia
03/06/2022, Edição N° 2031, página 80, na
forma abaixo:

Onde se lê: Itarana, 02 de maio de 2022.

Leia-se: Itarana, 02 de junho de 2022.

Itarana/ES, 03 de junho de 2022.

VANDER PATRCIO
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 864026

Jaguaré

Errata

ERRATA

PROTOCOLO 858174

ONDE SE LÊ:
PRAZO: O presente termo tem por finalidade
aditar ao contrato nº 019/2021 no que se refere
ao prazo de vigência do mesmo, que consta na
Cláusula Quinta, item 5.1, por mais 12 (doze)
meses, a partir do dia 01 (um) de junho de
2022 até o dia 31 (trinta e um) de maio de
2023.
LEIA-SE:
PRAZO: O presente termo tem por finalidade
aditar ao contrato nº 019/2021 no que se refere
ao prazo de vigência do mesmo, que consta na
Cláusula Quinta, item 5.1, por mais 12 (doze)
meses, a partir do dia 31 (trinta e um) de maio
de 2022 até o dia 30 (trinta) de maio de 2023.

MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM
Prefeito

Protocolo 864520

João Neiva

Edital

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/2022

Objeto: Aquisição de mudas de cacau enxertadas
em parceria com a Secretaria de Estado da
Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e
Pesca - SEAG (Convênio SEAG nº 004/2021).
Foi vencedora do certame a empresa VIVEIRO
RETA GRANDE LTDA, no valor total de R$
166.250,00.
Cód. CidadES Contratações:
2022.040E0700001.01.0004
João Neiva-ES, 03 de junho de 2022.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira Municipal

Protocolo 864462

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022

O Município de João Neiva - ES torna público,
para conhecimento dos interessados que,
realizará licitação na modalidade de PREGÃO na
forma ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, cujo objeto é Registro de Preço para futura
contratação de empresa especializada para
ministrar cursos de capacitação e atualização
de condutores de veículos (Transporte Escolar),
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no termo de referência. A
realização do certame está prevista para o dia
21/06/2022, às 08:01h. O Edital completo está
à disposição dos interessados nos endereços
eletrônicos: www.joaoneiva.es.gov.br e https://

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-03T20:01:28-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial